

Protokoll fra årsmøte 2015

Hægebostad Frivilligsentral

Tid: MANDAG 13.april klokka 12.00 -14.00

Sted: Kommunehuset



Tilstede: Ånen Werdal (ordfører)
 Lars Terje Grostøl (formannskapet)
 Arne Neset (formannskapet)
 Kåre Vatne (formannskapet)
 Arnfinn Hobbesland (styreleder)
 Tor Arild Bakke (styremedlem/ formannskapet)
 Alf Gunnar Olsen (styremedlem)
 Gro Belinda Lund (styremedlem)
 Malin Stokkeland (styremedlem)
 Katrine Raen Vatne (daglig leder/ sekretær)

ÅPNING AV MØTET

Ånen Werdal åpna møtet.

Sak 1/15: Godkjenning av innkalling/saksliste

Kommentar: Arnfinn spør om sak 10/15 kan endres til «valg av 2 stk til å signere protokoll»?

Vedtak: Det er ok. Innkalling/saksliste godkjent.

Sak 2/15: Valg av møteleder

Kommentar: Ingen.

Vedtak: Ordfører Ånen Werdal ble valgt som møteleder.

Sak 3/15: Saker til eventuelt?

Kommentar: Ingen.

Vedtak: Ingen saker til eventuelt.

Sak 5/15: Gjennomgang/ godkjenning av årsrapport v/daglig leder (vedlegg 1)

Kommentar: Katrine leste gjennom årsrapporten.

Ånen kommenterer at vi er godt i gang, med en 50% stilling for daglig leder er vi kommet lenger enn han hadde forventet på dette tidspunktet. Tor Arild uttrykker stor begeistring over at sentralen nå er oppretta og i gang, han opplever mye positivitet i styret, har tro på at vi får til mye framover. Lars Terje minnes 4 år tilbake i tid, da de begynte prosessen, tror sentralen vil bety økt livskvalitet for mennesker. Arnfinn roser den positive holdningen og engasjementet hos politikere og formannskap.

Vedtak: Årsrapporten er godkjent.

Sak 6/15: Gjennomgang/godkjenning av årsregnskap v/daglig leder (vedlegg 2)

Kommentar: Katrine går gjennom årsregnskapet.

Vedtak: Årsregnskap for 2014 er godkjent.

Sak 7/15: Gjennomgang av budsjettforslag for 2016. (vedlegg 3)

Kommentar: Siden 2014 ikke har vært et normalt driftsår tar vi utgangspunkt i budsjettet for 2105 når vi legger fram et budsjettforslag for 2016.

Vedtak: Årsmøtets budsjettforslag for 2016 tar utgangspunkt i budsjett 2015 + 3,5% økning

Sak 9/15: Valg av varamedlem fra de frivillige

Kommentar: Forslag til varamedlem er Signe Vatne fra Eiken bondekvinnelag.

Vedtak: Signe Vatne velges som varamedlem for de frivillige representantene i styret.

Sak 10/15: Signere regnskap, budsjett, årsrapport og vedtekter. Til rapportering/søknad om statlige midler innen 1.juni 2015.

Kommentar: Saken er omgjort til å gjelde «valg av 2 stk i årsmøtet til signere protokoll». Forslag er Ånen Werdal og Arne Neset.

Vedtak: Forslag enstemmig vedtatt. Ånen Werdal og Arne Neset signerer årsmøteprotokoll.

INNKOMNE SAKER

Sak 11/15: Gjennomgang/godkjenning av vedtekts-forslaget (vedlegg 4)

Kommentar:

- a) Endringsforslag: Årsmøtet velger 2 til å signere protokoll
- b) Endringsforslag: Legge inn saksliste for årsmøte i vedtektene.
- c) Endringsforslag: pkt 8 endres til «...endring av vedtekter **vedtas** av årsmøtet.»
- d) Daglig leder er ansatt i 50% stilling. Det drøftes om stillingsstørrelsen bør endres.

Hvordan opplever daglig leder dette? Er stillingsprosenten stor nok ifht arbeidsoppgavene? Katrine sier at det går greit pr i dag. Selvfølgelig kan mere gjøres og ting skjer fortere med en større stilling.

Arnfinn viser til at Andre sammenlignbare sentraler har også begynt med 50% stilling i oppstarten. De fleste har økt etter hvert. For eksempel Audnedal. Tilleggsinfo: Der er nå daglig leder ansatt i 90%. Ho begynte i 50%, økte til 70% etter 2,5 år. Åseral starta samtidig med oss, daglig leder har 60% pr i dag.

Støtten fra staten økes ifht stillingsprosent. Hva koster det kommunen og hva får kommunen igjen av dette i andre enden?

Vedtak:

- a) Årsmøtet velger 2 til å signere protokoll. Dette legges til i vedtektene.
- b) Saksliste for årsmøtet legges inn i vedtektene.
- c) Pkt 8 endres til «... endringer av vedtekter vedtas av årsmøtet.»
- d) Stillingsstørrelsen til daglig leder på 50% er tilfredsstillende pr i dag. En evt endring/økning må drøftes etterhvert som man ser hva det koster kommunen og hva kommunen får igjen.

Sak 12/15: Endringsforslag angående valgperiode + modell for utskifting av styret + tidspunkt for årsmøtet

Kommentar:

- a) Valgperiode/modell for utskifting av styret

Hensikten med å endre modell er i hovedsak å sikre at ikke hele styret skiftes ut samtidig.

Endringsforslaget:

Styret velges for 2/4 år om gangen. Styret velges av årsmøtet på våren, halve styret hvert 2.år.

Politisk representant følger formannskapet sin årsplan og sitter for 4 år av gangen. Vedkommende «byttes ut» på høsten etter kommunestyrevalg.

De frivillige og representantene fra kommunens administrasjon sitter for 4 år. En fra kommunens administrasjon + en fra frivillig organisasjon velges på nytt hvert 2. år. Gjenvalg er fullt mulig.

Kommentar: Sekretær ser at teksten i vedtekts-forslaget er tvetydig angående valg av de frivillige + kommunens representant. ENTEN sitter de for 2 år om gangen, nytt valg hvert år. ELLER så sitter de for 4 år om gangen, nytt valg hvert 2.år. Jeg velger å skrive det siste .Det skal uansett, iflg vedtektene, gjøres valg våren 2016. Dette kan evt tas opp på nytt ved neste årsmøte.

b) Tidspunkt for årsmøtet

Forslag: Årsmøtet bør holdes på våren ifht rapporter og søknader til departementet. Etter 15.april pga revisjonen i kommunen, i god tid før 1.juni.

Vedtak:

- a) Endringsforslaget er vedtatt.
- b) Årsmøtet holdes på våren – etter 15.april, i god tid før 1.juni.

Sak 13/15: Godkjenne forslaget til stillingsinstruks for daglig leder (vedlegg 5)

Kommentar: Ingen

Vedtak: Forslaget til stillingsinstruks godkjennes.

Sak 14/15: Skal kommunen ha egen stand på Tinget 2015? Frivilligsentralen vil gjerne være med!

Kommentar: Kommunen skal ikke ha egen stand. Men årsmøtet støtter absolutt at Frivilligsentralen bestiller en stand. Ved evt utgifter tas det kontakt med kommunen.

Vedtak: Frivilligsentralen bestiller plass på stand på Tinget 2015.

Sak 15/15: Skal det deles ut kulturpris i 2015? Frivilligsentralen planlegger en sommerfest for alle med et frivillig engasjement i kommunen mandag 1.juni på Snartemo Aktivitetssenter. Er dette i så fall en aktuell arena for utdeling av pris? Eventuelt til neste år?

Kommentar: Dette drøftes. Positive til dette.

Vedtak: Formannskapet tar med seg dette forslaget videre. Kommer tilbake til det etter hvert.

EVENTUELT

16/16: Forsikring av de frivillige? Tjenestemottakere?

Kommentar: Det stilles spørsmål ifht forsikring av de som gjør tjenester gjennom Frivilligsentralen.

Katrine viser til standard-skjemaer som frivillige må signere når de melder seg til tjeneste der de undertegner både taushetserklæring + godkjenning av at de er klar over at de ikke har noen form for forsikring gjennom sentralen og er selv ansvarlige dersom det oppstår skader.

Dato:

Signatur:

Dato:

Signatur:
